
 

     

 

 
  ID: 9902

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

 

  

  ID Kods: 9902
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Zaubes
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 2
Stāvs: 6/6 Lifts
Platība: 136.00 m2

Apkure: centrālā 
Būvniecības gads: 2004
Kanalizācija: pilsētas
Ūdens: pilsētas
Internets: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 285 000 EUR  

Apraksts

Pārdodam elegantu dzīvokli mūsdienīgā projektā Rīgas klusajā centrā - Zaubes ielā. Ēku izstrādājis atzīts arhitektu
birojs, kas ir projektējis vairāk nekā 300 ēkas pasaulē, un viņa vārdam ir vērtība un reputācija. 

Lielisiska atrašanās vieta. Tuvumā esošais Olimpiskais centrs, Arēna Rīga, kā arī topošais Modernās mākslas muzejs,
plānotā konferenču un koncertzāle, sniedz lieliskas iespējas brīvā laika pavadīšanai. Savukārt ikdienas vajadzību
apmierināšanu nodrošina tirdzniecības centrs Sky&More, Rimi, Optima. Ērta sabiedriskā transporta satiksme pa
Valdemāra ielu, skolas un bērnu dārzi dažu minūšu attālumā, kā arī pavisam netālu tādas ielas kā Antonijas,
Elizabetes, Alberta.

Mājas teritorija ir iežogota, ar video novērošanu. Kāpņu telpa ar virsgaismu, OTIS liftu, mīksto grīdas segumu
“BOLON” Zviedrija, zaļajiem augiem.
Vieta velisopēda un bērnu ratiņu novietošanai. Ēkā kopā ir tikai 10 apartamenti.

Dzīvoklis atrodas mājas pēdējā 6. stāvā. 2 istabas, atsevišķa virtuve, plaša terase 37 m2 platībā ar skaistu skatu uz
pilsētu. Dzīvokļa apdarē izmantoti augstas kvalitātes materiāli. Dabīgās koka grīdas, iebūvēta virtuve.

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

